
Zarządzenie Nr 341/2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 24 maja 2006 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla przeprowadzenia konkursu 

i wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Kobylanach. 

 

 

 Na podstawie art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 

września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z 

późniejszymi zmianami), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2004 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkursu i wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Kobylanach w 

następującym składzie osobowym:  

1. Przedstawiciele organu prowadzącego Szkołę Podstawową w Kobylanach: 

a) Justyna Oparowska 

b) Mariola Gawron 

c) Grzegorz Maliński 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Ewa Majewska 

b) Wojciech Kielisz 

c) Barbara Marzec 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

a) Teresa Janiszewska 

b) Halina Kusal 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców: 

a) Krystyna Gepard 

b) Zdzisława Głąb 

5. Przedstawiciel ZNP 

     a) Andrzej Soroka 

§ 2 

 

Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuję Justynę Oparowską 

przedstawiciela organu prowadzącego.  

 



 

§ 3 

 

Komisja przeprowadzi postępowanie konkursowe i wyłoni kandydata na 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Kobylanach zgodnie z treścią rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 roku w 

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855). 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta i Gminy Opatów. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz 

mgr Krystyna Kielisz 
  

 


